CONVOCAÇÃO 013 -  PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

FORMAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

      LURDES BERTOLDO - PREFEITA MUNICIPAL EM

EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso das

suas atribuições legais que lhe confere O Decreto Municipal nº 4011/2018 e Comissão designada

através do Decreto n° 4014/2018, torna público a Convocação dos Candidatos Classificados do

Processo Seletivo Público de estagiários, a serem contratados com a respectiva classificação em

atendimento Normativa n° 001/2018, nº 002/2018 e nº 003/2018 para comparecerem do dia

18/01/2019 a 23/01/2019, com apresentação da documentação constante do Item 8.3 da

Normativa n° 001/2018.

NÍVEL SUPERIOR – LICENCIATURA (Artes Visuais, Ciências Biológicas, Educação Física,

Geografia, História, Letras (português, inglês ou espanhol), Matemática e Pedagogia).

Leandro Matheus Muller Francischini 5,4

     Cruzeiro do Iguaçu, 18 de janeiro de 2019.

    LURDES BERTOLDO
                                              PREFEITA EM EXERCÍCIO